
  
 
     

   

 
 

ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
пятого созыва 

  
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.04.2009 г. № 26 
 

О внесении изменений в  Целевую Программу управления  и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа                          

на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы Качканарского 
городского округа от 04.12.2008 г. № 629 

 
В целях реализации Целевой Программы управления  и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа               
от 04.12.2008 г. № 629, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа,  Дума Качканарского городского округа 
 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в  Целевую Программу управления  и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы (далее по тексту – Программа) следующие изменения: 

1) абзац 8 статьи 6 Программы изложить в новой редакции:  
«Решение о целесообразности, способах и условиях приватизации 

муниципального имущества (за исключением жилых помещений) 
принимается Думой Качканарского городского округа  в установленном 
порядке. Решение о цене продажи муниципального имущества                                
в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ        
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                   
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или                
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого                
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» принимает Комитет                       
в соответствии с требованиями Программы». 

 



  
 

 
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 


